
秩父駅前横丁～宮森マーケット～
付随イベント『空き店舗ツアー』

開催による参加者募集

◆ 開催概要
タイトル ちちぶ空き店舗ツアー
日 程 ２０２５年 １０ 月 １６ 日 （木）
時 間 ９時３０分～１２時００分
集 合 秩父鉄道秩父駅前ロータリー
受付締切 ２０２５年９月２７日（土）
内 容 秩父鉄道秩父駅周辺の空き店舗物件のご紹介
※空き店舗ツアーの開催は秩父駅前横丁～宮森マーケット～とは別日の開催となり
ますので、お間違えなきようお願い申し上げます。

◆ 参加条件
・秩父地域に移住を検討されている方または移住されて１年未満の方
・秩父地域にて飲食店または物販店の開業を検討されている方

◆ 参加費 無料

◆趣旨説明◆
平素より格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます 。

来る、９月２７日（土）に秩父鉄道秩父駅周辺において秩父駅前横丁～宮森
マーケットが開催されます。
今回が初めてとなるイベントで、秩父地域のクラフトビールとともにグルメ

や音楽を楽しんでいただく企画となっております。
本イベント開催に伴いまして、秩父地域に移住、検討している方を対象とした
空き店舗ツアーを実施いたします！
概要は下記の通りとなりますのでご応募の程よろしくお願いいたします。

秩父地域にて移住・開業を検討されている皆様へご案内

参加希望の方は下記記入用紙を記入の上、メール又はFAXにて申込下さい
E-mail:miyanokawa.n@gmail.com FAX:０４９４-２４-９７７９

多くの皆様のご参加何卒宜しくお願い致します。

※その他詳細は(株)清水金物 島田香名子 《０４９４ー２２－５３０７》 まで問い合わせをお願いします。
※秩父駅前横丁～宮森マーケット～当日には受付ブースも出展いたしますので、受付ブースにてお申
込みいただくこともできます。

事 業 所 名 代 表 者 名

住 所 〒

連 絡 先 担当者名

TEL FAX


	スライド 1

